[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 06/2018 – RESULTADO FINAL.

ELOI BERNARDO BOHM Vice Prefeito Municipal de Alegria, no exercício do cargo de Prefeito Municipal Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o Resultado Final da classificação dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado nº 04/2018 para contratação temporária de um (1) Médico por 40 horas, por prazo determinado. O candidato com a inscrição de número 02) Jorge Pedrolo de Medeiros obteve 27,5 pontos na prova objetiva e 10 pontos de prova de títulos da análise do currículo, totalizando 37,5 pontos. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA – RS, 21 DE MARÇO DE 2018. ELOI BERNARDO BOHM Vice- Prefeito no Exercício do cargo de Prefeito Municipal
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS